
Dohoda o zrušení společného nájmu bytu manžely *) 
 

Společní nájemci: 

 

1. ……………………………………  2. …………………………………… 
                      jméno a příjmení         jméno a příjmení 

 

1. ……………………………………  2. …………………………………… 
                       datum narození     datum narození 

 

1. ……………………………………  2. …………………………………… 
                   trvalý pobyt nájemce            trvalý pobyt nájemce 

 

Tel: ………………………………………..  Tel: ……………………………………….. 

 

 

 …………………………………… ……………………………………………… 
                                       adresa projednávaného bytu, velikost bytu 

 

 

Výše uvedení nájemci se dohodli na zrušení společného najmu bytu  manžely *)  

 

takto:  

 

Výlučným nájemcem  bytu v ul. ………………………………… v Ostrově  

 

se stává:   ……………………………………………………………………. . 

 

 

Druhý ze společných nájemců  ………………………………… se z bytu vystěhuje. 

 

 

 

Jsem si vědom (a) že za uvedení nesprávných údajů mohu být postihován (a)  

podle občanského zákoníku. 

 

 

 

1. ……………………………………  2. …………………………………… 
    ověřený podpis nájemce          ověřený podpis nájemce   

 

 
 

 

 

 

Manželé k dohodě doloží kopii pravomocného rozsudku o rozvodu. 

 

 

*)  nehodící se škrtněte 

 



Souhlas se zpracováním a shromažďováním osobních a citlivých údajů  

 
Tento souhlas je dobrovolný – SOUHLASÍM: 

 

V souladu s platnými právními předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních a citlivých údajů a o volném pohybu 

těchto údajů („dále jen Nařízení“), souhlasím, aby Město Ostrov po dobu vyřízení  mé žádosti o byt, trvání 

případného nájemního vztahu, až po následné vyklizení bytu zpracovávalo mé osobní a citlivé údaje, kterými 

jsou zejména jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, trvalé bydliště a kontaktní adresa, popřípadě 

informace o zdravotním stavu žadatele. 

Údaje, které jsem poskytl/a budou Městem Ostrov zpracovávány v souvislosti s:  

nájmem nebo užíváním bytu v majetku města Ostrov, žádostí o přidělení bytu, směnou bytu, přechodem nájmu 

bytu a podnájmem bytu, změnami a dodatky nájemních smluv. *)  

*) škrtněte, co se nehodí 

 

Souhlasím s tím, aby mé údaje byly použity i při projednání výše uvedené záležitosti: orgány města Ostrov, 

Radou města Ostrov, Zastupitelstvem města Ostrov, odbory Městského úřadu v Ostrově a správcem bytů.  

 
Tímto potvrzuji, že jsem všemu porozuměl/a, a že osobní údaje, které jsem poskytl/a jsou přesné, pravdivé a úplné.  

 

 

 

Jméno a příjmení (hůlkovým písmem): ……………………………………  Narozen (a): …………………,, 

                                                                                     1. žadatel  

 

                   …………………………………….  Narozen (a): ………………….. 

                                                                                      2. žadatel   

 

Trvalý pobyt: 

……………………………………………………………………………………………………………,,,,,,,. 

 

Kontaktní adresa (pokud je jiná, než trvalý pobyt): ………………………………………………………….. 

 

 

 

 

               1. žadatel   Podpis: ……………………………………………… 

 

      

   2. žadatel     Podpis: ……………………………………………… 

       

 

 

Datum: ………………………………           

 

 

Právo odvolat souhlas: 

Udělený souhlas se zpracováním  osobních  údajů  máte  právo  kdykoliv odvolat písemnou cestou zasláním na 

adresu sídla správce. 

 


